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Montag

14.30 — 15.15
15.15-16.00
16.00 - 17.00
17.00 - 18.00
18.00 — 19.00
18.00 — 19.00
19.00 - 20.00
19.00 - 20.00

Dienstag

10.00 — 10.45
15.15-16.00
16.00 — 17.00
16.00 — 17.00
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00
18.00 — 19.15
18.00 — 19.15
19.15-20.30
19.15-20.30
19.15-20.30
20.30 - 21.30

Mittwoch

10.00 — 11.00
12.15-13.15
13.15 - 14.30
14.00 — 15.00
14.30 - 15.30
15.00 - 16.00
15.15 - 16.00
16.15-17.15
16.00 — 17.00
17.15-18.30
17.00 — 18.00
18.45 — 19.45
18.30 — 19.30
19.30 - 20.30
19.45 — 20.45

Studio
1
1
1
1
2
1
2
1
Studio
1
1
1
2
1
2
2
2
1
2
2
2
Studio
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
2

Stundenplan 2018,19

Beschreibung

Kindertanz 1 ( ab 3 Jahren)
Kindertanz 2 (ab 5 Jahren)
Kinderballett 1 (ab 6 Jahren)
Kinderballett 2 (ab 7 Jahren)
Kinderballett 3 (ab 10 Jahren)

Hip Hop 1 (Jugendliche ab 11 Jahren)
Dancehall 1 (Erwachsene Anfanger)
Modern 3 (Jugendliche ab 16 Jahren)

Beschreibung

Kindertanz 1 (ab 3 Jahren)

Kindertanz 2 (ab 5 Jahren)

Kinderballett 1 (ab 6 Jahren)

Kinder Hip Hop 1 (ab 7 Jahren)

Kinderballett 2 (ab 8 Jahren)

Hip Hop1 (Jugendliche ab 12 Jahren)

Ballett 1+ (Jugendliche ab 10 Jahren)

Ballett 3 + (Jugendliche ab 14 Jahren mit Spitze)
Ballett 1 (Erwachsene Anfanger)

Ballett 3+ (Erwachsene Fortgeschrittene mit Spitze)
Contemporary Jazz 2 Company Class

Company Class

Beschreibung

Dance Fit

Ballett Workout (Open Level, Erwachsene)
Ballett Jugendliche 1 (ab 10 Jahren)

Kinder Hip Hop 1(ab 7 Jahren)

Contemporary Jazz 1 (ab 10 Jahren)

Hip Hop 1 (Jugendliche Anfanger)

Kinderjazz 1 (ab 7 Jahren)

Kinderjazz 2 (ab 9 Jahren)

Kinder Hip Hop 2 (ab 9 Jahren)

Ballett 2+ (Jugendliche Mittelstufe mit Spitze)
Hip Hop 2 (Jugendliche Mittelstufe)

Hip Hop 3 (Jugendliche Fortgeschrittene)
Jazz 2 (Jugendliche Mittelstufe)

Ballett Basics 1 (Erwachsene Anfanger)
Dancehall 1 (Jugendliche Anféanger ab 16 Jahren)
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Lehrerin
Andrea
Andrea
Andrea
Andrea
Andrea
Carmen
Kate
Andrea

Lehrerin
Andrea
Andrea
Andrea

Tony

Andrea

Tony

Andrea

Maja

Iris

Andrea
Maja/Lavdrim
Maja/Lavdrim

Lehrerin
Lotte

Andrea
Maja/*Andrea
Rahel
Maja/*Andrea
Rahel

Lotte

Lotte

Tony

Lotte

Tony

Kate

Lotte

Lotte

Kate
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Donnerstag Studio Beschreibung Lehrerin
10.00 — 10.45 1 Kindertanz 1 (ab 3 Jahren) Andrea
15.15-16.00 2 Kindertanz 2 (ab 4 Jahren) Andrea
15.15 - 16.00 1 Kindertanz 2 (ab5 Jahren) Lotte
16.00 - 17.00 1 Kinderballett 1 (ab 6 Jahren) Lotte
16.00 — 17.00 2 Kinderballett 2 (ab 7 Jahren) Andrea
17.00 — 18.00 2 Kindermodern 1 (ab 7 Jahren) Andrea
17.00 — 18.00 1 Kinderballett 3 (ab 8 Jahren) Lotte
18.00 — 19.00 1 Ballett (Jugendliche Anfénger ab 12 Jahren) Lotte
18.00 — 19.00 2 Modern 1 —2 (ab 10 Jahren) Andrea
19.00 - 20.00 2 Modern 1 (Erwachsene Anfanger) Andrea
19.00 — 20.15 1 Ballett 2+ (Mittelstufe mit Spitze) Lotte
Freitag Studio Beschreibung Lehrer/in
16.15-17.00 1 Kreativer Kindertanz (ab 5 Jahren) Susanne
17.15-18.15 1 Jazz 1 (ab 10 Jahren) Susanne
18.15-19.15 1 Jazz 2 (Jugendliche Mittelstufe ab 15 Jahren) Susanne
* = Vertretung
Stand: 25.2.2019
1 Anfanger
Mittelstufe
3 Fortgeschritten
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