

TanzAtelier**Z**ug

Stundenplan 2018,19

Montag	Studio	Beschreibung	Lehrerin
14.30 – 15.15	1	Kindertanz 1 (ab 3 Jahren)	Andrea
15.15 – 16.00	1	Kindertanz 2 (ab 5 Jahren)	Andrea
16.00 - 17.00	1	Kinderballett 1 (ab 6 Jahren)	Andrea
17.00 - 18.00	1	Kinderballett 2 (ab 7 Jahren)	Andrea
18.00 - 19.00	2	Kinderballett 3 (ab 10 Jahren)	Andrea
18.00 - 19.00	1	Hip Hop 1 (Jugendliche ab 11 Jahren)	Carmen
19.00 - 20.00	2	Dancehall 1 (Erwachsene Anfänger)	Kate
19.00 - 20.00	1	Modern 3 (Jugendliche ab 16 Jahren)	Andrea
19.00 – 20.00	1	Modern 5 (Jugendiiche ab 10 Janien)	Allulea
Dienstag	Studio	Beschreibung	Lehrerin
10.00 – 10.45	1	Kindertanz 1 (ab 3 Jahren)	Andrea
15.15 – 16.00	1	Kindertanz 2 (ab 5 Jahren)	Andrea
16.00 - 17.00	1	Kinderballett 1 (ab 6 Jahren)	Andrea
16.00 - 17.00	2	Kinder Hip Hop 1 (ab 7 Jahren)	Tony
17.00 - 18.00	1	Kinderballett 2 (ab 8 Jahren)	Andrea
17.00 - 18.00	2	Hip Hop1 (Jugendliche ab 12 Jahren)	Tony
18.00 - 19.15	2	Ballett 1+ (Jugendliche ab 10 Jahren)	Andrea
18.00 – 19.15	2	Ballett 3 + (Jugendliche ab 14 Jahren mit Spitze)	Maja
19.15 – 20.30	1	Ballett 1 (Erwachsene Anfänger)	Iris
19.15 – 20.30	2	Ballett 3+ (Erwachsene Fortgeschrittene mit Spitze)	Andrea
19.15 – 20.30 19.15 – 20.30	2	Contemporary Jazz 2 Company Class	Maja/Lavdrim
20.30 - 21.30	2	Company Class	Maja/Lavdrim
20.30 – 21.30	2	Company class	Maja/Lavuriii
Mittwoch	Studio	Beschreibung	Lehrerin
10.00 - 11.00	1	Dance Fit	Lotte
12.15 - 13.15	1	Ballett Workout (Open Level, Erwachsene)	Andrea
13.15 - 14.30	1	Ballett Jugendliche 1 (ab 10 Jahren)	Maja/*Andrea
14.00 - 15.00	2	Kinder Hip Hop 1(ab 7 Jahren)	Rahel
14.30 - 15.30	1	Contemporary Jazz 1 (ab 10 Jahren)	Maja/*Andrea
15.00 - 16.00	2	Hip Hop 1 (Jugendliche Anfänger)	Rahel
15.15 - 16.00	1	Kinderjazz 1 (ab 7 Jahren)	Lotte
16.15 - 17.15	1	Kinderjazz 2 (ab 9 Jahren)	Lotte
16.00 - 17.00	2	Kinder Hip Hop 2 (ab 9 Jahren)	Tony
17.15 - 18.30	1	Ballett 2+ (Jugendliche Mittelstufe mit Spitze)	Lotte
17.00 - 18.00	2	Hip Hop 2 (Jugendliche Mittelstufe)	Tony
18.45 - 19.45	2	Hip Hop 3 (Jugendliche Fortgeschrittene)	Kate
18.30 - 19.30	1	Jazz 2 (Jugendliche Mittelstufe)	Lotte
19.30 - 20.30	1	Ballett Basics 1 (Erwachsene Anfänger)	Lotte
19.45 - 20.45	2	Dancehall 1 (Jugendliche Anfänger ab 16 Jahren)	Kate
		,	





Gubelstrasse 19 A • 6300 Zug • Tel./Fax +41 (0) 41 711 17 64 • Natel +41 (0) 76 536 53 66 • www.TanzAtelierZug.ch • info@TanzAtelierZug.ch

Donnerstag 10.00 – 10.45	Studio 1	Beschreibung Kindertanz 1 (ab 3 Jahren)	Lehrerin Andrea
15.15 – 16.00	2	Kindertanz 2 (ab 4 Jahren)	Andrea
15.15 - 16.00	1	Kindertanz 2 (ab5 Jahren)	Lotte
16.00 - 17.00	1	Kinderballett 1 (ab 6 Jahren)	Lotte
16.00 - 17.00	2	Kinderballett 2 (ab 7 Jahren)	Andrea
17.00 - 18.00	2	Kindermodern 1 (ab 7 Jahren)	Andrea
17.00 - 18.00	1	Kinderballett 3 (ab 8 Jahren)	Lotte
18.00 - 19.00	1	Ballett (Jugendliche Anfänger ab 12 Jahren)	Lotte
18.00 - 19.00	2	Modern 1 – 2 (ab 10 Jahren)	Andrea
19.00 - 20.00	2	Modern 1 (Erwachsene Anfänger)	Andrea
19.00 - 20.15	1	Ballett 2+ (Mittelstufe mit Spitze)	Lotte
Freitag	Studio	Beschreibung	Lehrer/in
16.15 - 17.00	1	Kreativer Kindertanz (ab 5 Jahren)	Susanne
17.15 – 18.15	1	Jazz 1 (ab 10 Jahren)	Susanne
18.15 – 19.15	1	Jazz 2 (Jugendliche Mittelstufe ab 15 Jahren)	Susanne

* = Vertretung

Stand: 25.2.2019

- 1 Anfänger
- 2 Mittelstufe
- 3 Fortgeschritten